受高唐县人民医院委托，山东东郡招标有限公司代理的聊城市高唐县

人民医院 2025 年度医疗设备更新及信息化建设项目（电子支气管镜、双

有创监护仪及动力系统设备采购），项目编号：SDGP37152600020250200024

0，聊城市公共资源交易中心系统内编号：XGTZFCG-2025-245，标段名称：

双有创监护仪及麻醉深度监测配套耗材采购，采用公开招标的采购方式，

于 2026 年 01 月 06 日在高唐县政府采购中心开评标，经评审委员会评审，

按照法律法规规章规定的程序，招标人确定贵单位为标段二中标人，中标

金额为¥140000.00 元（大写：人民币壹拾肆万元整）。

请贵单位务必于本《中标通知书》发出之日起 10 个工作日内，按照

本项目采购文件确定的事项与高唐县人民医院签订采购合同。

高唐县人民医院 山东东郡招标有限公司

2026 年 01 月 07 日 2026 年 01 月 07 日

温馨提示：为缓解中小企业融资困难，山东省财政厅联合中国人民银行济南分行等部

门出台了政府采购合同融资政策，贵单位如有融资需求，可登录“中国山东政府采购

网-信用担保和合同融资专区”了解详情。